
UCHWAŁA NR XIII/176/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dofinansowania i  zawarcie umowy o dofinansowanie na 
realizację zadania pn. „Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta 

Kluczborka”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z póź.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie i zawarcie umowy o dofinansowanie projektu pn. „Opracowanie 
Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Kluczborka”. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust.1 realizowane jest w ramach działania FENX.02.04 Adaptacja 
do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom typ projektu: Opracowanie planów adaptacji 
do zmian klimatu priorytetu FENX.02 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z EFRR programu 
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: AD5B1A82-734A-407C-92F7-383CCD7B643A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/176/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-02T07:44:23+0200




